2

Директору
Санкт-Петербургского филиала
Национального исследовательского университета
«Высшая школа экономики»
(НИУ ВШЭ - Санкт-Петербург)
А.Ю. Тышецкой
от:
члена семьи умершего работника
НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург
ФИО (полностью)___________________
____________________________________
Телефон____________________________
ФИО (полностью)___________________
____________________________________
умершего работника НИУ ВШЭ - СПб
Структурное подразделение
_____________________________________
Должность___________________________

[bookmark: _GoBack]Заявление

      Прошу предоставить мне материальную помощь в связи  со смертью моего близкого родственника (указать)_________________________________________
___________________________________________________________________
Число, подпись

   Копии документов прилагаются
1.Копия свидетельства о смерти работника НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург;
2.Копии документов, подтверждающих родство (свидетельства о рождении, о браке и т.д.) и материальные затраты на погребение;
3. Копия паспорта лица, обращающегося  за материальной помощью – (первая страница и страница с регистрацией по месту жительства (пребывания);
4. Копии  свидетельства о присвоении ИНН и пенсионного свидетельства  (СНИЛС)  лица, реквизиты счета для перечисления, обращающегося  за материальной помощью.

2